
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 
 

 
 

РІШЕННЯ 
 

    24 червня _2021__ року                     Старокостянтинів                         № 206 

 

 

 Про внесення змін в квартирно-

облікову справу ЧИЖМИ М.В. 

 

 

Розглянувши заяву, яка зареєстрована в центрі надання адміністративних 

послуг виконавчого комітету міської ради 07 червня 2021 року за № 1638, 

ЧИЖМИ Майї Володимирівни про внесення змін в її квартирно-облікову 

справу та інші подані матеріали, враховуючи пропозицію громадської комісії з 

житлових питань при виконавчому комітеті Старокостянтинівської міської ради 

від 15 червня 2021 року, керуючись статтею 34 Житлового кодексу України, 

пунктом а статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконавчий  комітет  міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Внести зміни в квартирно-облікову справу ЧИЖМИ Майї Володимирівни, 

включивши в списки на квартирний облік як членів її сім'ї: сина – ЧИЖМУ 

Дениса Васильовича, сина – ЧИЖМУ Анатолія Васильовича. 

 

 

 

 

 

Міський голова                                 підпис                           Микола МЕЛЬНИЧУК 


